
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 54290-2013 z dnia 2013-02-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem zamówienia jest budowa świetlicy wiejskiej na działkach 207, 209 połoŜonych w miejscowości Rusko, Gmina Jaraczewo. Przedmiot umowy obejmuje budowę sali świetlicy wiejskiej

o powierzchni uŜytkowej 608,4 m² . Budynek...

Termin składania ofert: 2013-02-22

Numer ogłoszenia: 68122 - 2013; data zamieszczenia:  19.02.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  54290 - 2013 data 08.02.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062 7473102, fax. 062 7473102.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2..

W ogłoszeniu jest:  Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek jeŜeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert tj. od

01.01.2007- 31.12.2011, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, Wykonawca naleŜycie

wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na budowie, rozbudowie, lub przebudowie budynku uŜyteczności publicznej wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi, w

rozumieniu art. 3 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 Nr 156, poz. 1118) o wartości łącznej nie mniejszej niŜ 1.100.000,00 złotych brutto, o zakresie

finansowym jednego kontraktu nie mniejszym niŜ 1.000.000,00 zł brutto. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca załączy dokumenty potwierdzające, Ŝe robota została

wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Nie trzeba dołączać dokumentów potwierdzających naleŜyte wykonanie prac u Zamawiającego.

W ogłoszeniu powinno by ć: Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek jeŜeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert

tj. od 01.01.2008- 31.12.2012, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, Wykonawca naleŜycie

wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na budowie, rozbudowie, lub przebudowie budynku uŜyteczności publicznej wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi, w

rozumieniu art. 3 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 Nr 156, poz. 1118) o wartości łącznej nie mniejszej niŜ 1.100.000,00 złotych brutto, o zakresie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68122&rok=2013-02-19

1 z 2 2013-02-19 08:57



finansowym jednego kontraktu nie mniejszym niŜ 1.000.000,00 zł brutto. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca załączy dokumenty potwierdzające, Ŝe robota została

wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Nie trzeba dołączać dokumentów potwierdzających naleŜyte wykonanie prac u Zamawiającego.

II.2) Tekst, który nale Ŝy doda ć:

Miejsce, w którym nale Ŝy doda ć tekst:  III.3.2.

Tekst, który nale Ŝy doda ć w ogłoszeniu:  Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek jeŜeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu

składania ofert tj. od 01.01.2008- 31.12.2012, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców,

Wykonawca naleŜycie wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, polegające na budowie, rozbudowie, lub przebudowie budynku uŜyteczności publicznej wraz z instalacjami i

urządzeniami technicznymi, w rozumieniu art. 3 pkt 1a i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U.z 2006 Nr 156, poz. 1118) o wartości łącznej nie mniejszej niŜ 1.100.000,00

złotych brutto, o zakresie finansowym jednego kontraktu nie mniejszym niŜ 1.000.000,00 zł brutto. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca załączy dokumenty

potwierdzające, Ŝe robota została wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Nie trzeba dołączać dokumentów potwierdzających naleŜyte wykonanie prac u

Zamawiającego.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68122&rok=2013-02-19

2 z 2 2013-02-19 08:57


